
Ústecký kraj  –  krajský úřad  
 

ZPRÁVA O VÝSLEDKU 

zahraniční pracovní cesty 

 

Datum cesty: 18. 7. 2014 

Název, cíl a 
důvod cesty: 

Slavnostní recepce k ukončení působení generální konzulky PhDr. 
Jarmily Krejčíkové, CSc. ve funkci. 

Harmonogram 
cesty: 

 
11.35 odjezd do Drážďan 
12.05 přejezd hranic 
12.50 příjezd do Drážďan 
15.50 odjezd z Drážďan 
16.20 přejezd hranic 
16.45 ukončení pracovního výkonu 
 

Průběh a 
výsledky cesty: 

 

Dne 18. 7. 2014 se hejtman Ústeckého kraje Oldřich Bubeníček zúčastnil 
slavnostní recepce k ukončení působení generální konzulky PhDr. Jarmily 
Krejčíkové, CSc. ve funkci, ve které působila 8 let. Slavnostní recepce se 
konala v restauraci Historisches Fischhaus, která svou historií sahá až do 
16. století. Na úvod slavnostní recepce paní generální konzulka přijímala 
gratulace a dary od řady významných hostů včetně hejtmana Ústeckého 
kraje Oldřicha Bubeníčka. Následoval blok proslovů, během nichž hovořili 
vyjma generální konzulky Jarmily Krejčíkové také ministerský předseda 
Svobodného státu Sasko Stanislaw Tillich a mimořádný a zplnomocněný 
velvyslanec České republiky ve Spolkové republice Německo 
JUDr. Rudolf Jindrák. Při svých proslovech se zmiňovali nejen o výtečně 
odvedené práci paní generální konzulky, ale také o výborné spolupráci 
mezi Českou republikou a Saskem, které bylo dosud dosaženo a jak 
pevně věří, že se bude nadále prohlubovat. Mezi hosty nechyběli ani 
poslanec Saského zemského sněmu Heiko Kosel, diecézní biskup Jan 
Baxant, první generální konzulka ČR v Drážďanech Jana Šebková, 
jednatel Euroregionu Krušnohoří František Bína a ředitelka Collegium 
Bohemicum o. p. s. Blanka Mouralová. 

 

Spolucestující: Oldřich Bubeníček 

Náklady na cestu 
hrazeny z: 

Odbor KŘ/KH 

Zpracoval: 
Ing. Martina Charouzková, oddělení vnějších a zahraničních vztahů 
Odboru kancelář hejtmana Krajského úřadu Ústeckého kraje 

Datum: 21. 7. 2014 

 


